
 

 

 

 

 

 

Rua Nina Negreiros, 100, Centro, Rodolfo Fernandes/RN 
CNPJ: 24.516.924/0001-03 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Objeto: Contratação de empresa para fornecimentos de uma porta em vidro de 10mm, 

tamanho 2,20m x 2,0m com ferragens e puxador e adesivo perfurado personalizado, , 

conforme Anexo I, em atendimento as necessidades Câmara municipal de Rodolfo 

Fernandes. 

Contratado:  GERFESON IDRIENIO ALMEIDA BARBOSA 01784109428 

CNPJ:30.607.646/0001-00, com Valor Total Julgado: 5.000,00 (Cinco mil reais reais). 

Base legal: Art. 24, inc. II da Lei 8.666/93. 

Vigência: 27/12/2022 a 31/12/2022 

Rodolfo Fernandes/RN, 27/12/2022 

 

Minervanio Menezes Oliveira 

             Presidente 

 

 


